Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Estado de São Paulo~

DECRETO 10.540/02
de 21 de fevereiro de 2002

PUBUC/\00 (A) NO JORNAL

B~u;t/M . DO M~N!CÍPIO N .. .L:1.qç; __ de .Q .. .!.~t.9!?-

Substitui membro do Conselho Diretor do Fundo
Municipal de Turismo.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuiçôes legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Municipio, de 05 de abril de 1990 e nos
termos da Lei n o 5636, de 17 maio de 2000, e

Considerando o que consta do Decreto n° 10.208,
de 28 de março de 2001,

O E C R E T A:

Art. 1°. Fica nomeado para integrar o Conselho
Diretor do FUNTUR- Fundo Municipal de Turismo, o Sr. Luiz Eduardo
Mesquita de Siqueira, em substituição ao Sr. José Mauricio Neves Dias.

Art. 2 o. Este Decreto entra em vigor na data
da sua publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 21
de fevereiro de 2002.

- . //l@
t i Lucjano Go~s .

on. u. l1fo·· .. r. Legi .. s·· Ia,.· ~.l.··· vo·.. ~· .. . ({);L
"" , .l,/ /~\'i . , .J\ •I \~.·,,) .:\ ~ .\(\{' i

,\, I \.. .... \.I V'-J\.. \
ntonio Baklos Alwan

R
Secretário Econômico

.
i 0/.
I . ~

_i

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.540/02

Secretário

2

strado na
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos

são de Formalização e Atos da
vinte e um dias do mês

fevereiro do ano de s mil e dois.

(~+-~~
Roberta Marcondes Fourn 1 Rebello

Divisão de Formaliz e Atos